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Tid: söndag 22 februari kl. 13.00

Plats: Fiskebäcks missionskvrka

l. Årsmötet öppnas

Marie Gustafsson inleder årsmötet med ber.

2. Val av årsmötets funktiondrer

a) Ordftirande

Årsmötet väljer Marie Gustafsson

b) Vice ordftirande

Årsmötet väljer Olle Ånskog

c) Sekreterare

Årsmötet väljer Andreas Grindebacke

d) 2 justeringspersoner fiir protokollet

Årsmötet väljer Bengt Gustafsson och Birgitta Tolland

e) 5 rösträknare

Årsmötet väljer Martin Lindberg, Karin Svensson, Märta Eriksson, Ingela Larsson och Magnus

Kardborn.

3. Kallelsen till ,årsmötet

Årsmötet godkänner att mötet är utlyst enligt stadgarna.

4. Godkdnnande av dagordning

Årsmötet godkänner dagordningen

5. F öregående förs amlings mötesproto koll

Årsmötet godkänner det senaste fiirsamlingsmötesprotokollet från den september 2014 ochlägger

det till handlingarna.

Vice ordfirande jör årsmötet Olle Ånskog ansvararftr punkterna 69
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6. Styrelsens redogörelseför det g,ångna årets verksamhet ochförvaltning

a) Verksamhetsberättelsen

Marie sammanfattar styrelsens verksamhetsberättelse for 2014. Se bilaga I - Årsberättelser 2014

b) Resultaträkningen

Tommy redovisar resultaträkningen ft)r 2014. Se bilaga 2 - Resultat 2014

Årsmötet godkänner resultaträkningen och balansräkningen.

- Fråga gällande att det glorts investeringar på 2 miljoner kr utan att det ökat balansräkningen?

Svar det ligger under inventarier och mycket ligger som underhåll där vi inte kan göra

avskrivningar. Pengarna från dagisuthyrningen har även påverkat. Vi har ftiljt avskrivningsregler.

Synpunkt på att det bokfiirda värdet borde vara högre pga. de stora åtgärderna. Tommy tar på sig

detta inftir kommande år men vill inte ta deti är.

Troligtvis har vi en driftsbesparing i Önneredsgården men den är inte inräknad i resultatet.

- Påpekande om att det är ett fantastisktjobb som utft)rts i Önneredsgården.

- Hur ser lån och amorteringsmålet ut? Vi har mål om att öka men lägger inte in det nu.

Vi tar med oss att fundera över värdet av vära fastigheter.

c) Balansräkningen

Tommy redovisar balansräkningen ftir 2014. Se bilaga 2 - Resultat 2014

Årsmötet godkänner balansräkningen.

7. Revi s o r ern as b er iittels e

Göran Karlsson sammanfattar revisorernas berättelse. Revisorerna frireslår ansvarsfrihet ft)r

styrelsen for 2014.

8. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Årsmötet godkänner ansvarsfrihet ör styrelsen ör är 2014

9. Val avförsamlingens ordförande

filrslag Marie Gustavsson

Årsmötet väljer Marie Gustavsson som fiirsamlingens ordforande.
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10. Val av leclamöter i styrelsen (på 2 år)

Årsmötet väljer Corinna Ljungberg, Tommy Larsson och Johannes Nielsen i omval till

styrelseledamöter.

Årsmötet väljer Stanley Rossäng, Cicilia Kristensson och Ingemar Wernersson som nya

ledamöter till styrelsen

Kort presentation ges av den nya styrelsen.

Annie Kirk Sofi Kristensson

r Tina Ekerot Johanna Buller

(anställd)

Emil Björner

(anställd) I

{

I

Årsmötet bekräftar SMU:s val av Ungdomsråd och ledare.

Corinna Ljungberg (omval)

11. Bekrdftelse av Equmenias val uv Ungdomsråd och ledare (se Equmenias årshandlingar)

Ungdomsråd Filip Larsed
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Christina Larsson (2015-2017) Håkan Johansson (201 3-2015)

Petra Andreasson 20 1 4 -2016)

13. Ovriga val enligt årsmöteshandlingarna

u) Val av vice Jiirsamlingsföreståndare

forslag Peter Baric

Årsmötet väljer enligt forslag.

b) Val qv revisorer

ftirslag Arne Lidman och Göran Karlsson, ersättare Pehr Eriksson

Årsmötet väljer enli$ forslag

ErnieLagerstrand(2015-2017) BirgittaNatanaelsson(2013-2015)

1 2. Församlingens Rådsorganisation

c) Val av Valberedning (på 3år)
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Årsmötet väljer Ernie Lagerstrand och Christina Larsson till nya ledamöter i valberedningen på

tre är.

d) Val av ansvurigför Personabåd

forslag Marie Gustavsson

Årsmötet väljer enligt forslag.

e) Val av ansvarigför Evangelisationsråd

ffirslag Gustaf Björkman

Årsmötet väljer enligt forslag.

För övriga val, se bilaga - Val till årsmöte 2015

fl Val av ansvarig jör Gudstjiinstråd

forslag Gustaf Björkman och musikledare Lina Marklund.

Årsmötet väljer enligt forslag samt Musikledare

g) Val av ansvarigför Missionsråd

fiirslag Mikael Håkansson

Årsmötet väljer enligt ftirslag.

h) Val av ansvarigför Omsorgsråd

fi;rslag Peter Baric

Årsmötet vä§er enligt ft)rslag.



TISKEBÄCKS

MISSIONSKYRKA

i) Val av ansvarigför BAS-r,åd

forslag Nancy Wahl

Årsmötet väljer enligt forslag.

j) Val av ansvarig fi)r Internationellt råd

forslag Lance Higgins

Årsmötet väljer enligt frrslag.

k) Val uv ansvarig.för Musikråd

ftirslag Marcus Rubensson

Årsmötet väljer enligt ft)rslag.

l) Val av unsvarig för Seniorråcl

forslag Håkan Johansson

Årsmötet väljer enligt forslag.

m) Val av unsvarig för Pionjrirrådet

forslag Lehna Rönneklev

Årsmötet väljer enligt forslag.

n) Val ov ansvariga i Informationsrådet

forslag Miriam Carlsson

Årsmötet väljer enligt fi)rslag.

För övriga val, se bilaga- Val till årsmöte 2015
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o) Val av ansvurigför Socialt/Diakonalt råd

forslag Mats Adler

Årsmötet väljer enligt ftirslag.

p) Val av Förvaltningsråd

Ansvarar for forsamlingens fastigheter (tr") och ekonomi (E)

Tommy Larsson

Bengt Gustafsson
i i !:ll rl rr llrili'liill

I

i
I

Stefan Thornström

Annika Ahlmark

Göran Lundberg

Andreas Grindebacke

Årsmötet väljer de foreslagna namnen med respektive ansvarsområden

För övriga val, se bilaga - Val till årsmöte 2015

q) Val av Kök- och Serveringsansvariga

forslag Ingela Larsson ooh Ragnhild Jennerhav

Årsmötet väljer enligt forslag.

r) Val uv ansvarig för Nattvardstjdnarna

forslag Ragnhild Jennerhav

Årsmötet väljer enligt fiirslag.

r Fastigheter (F)
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s) Val av Doptjiinare

ftirslag Jan Mörck, Dan Kristensson, Sofia Rossäng och Birgitta Löfgren

Årsmötet väljer enligt frrslag.

t) Val av ansvarigalör Kyrkviirdar

forslag Thomas Natanaelsson

Årsmötet väljer enligt forslag

För övriga val, se bilaga - Val till årsmöte 2015

u) Val av ansvarigufi)r serveringsgrupper

v) Val av ansvarigaftir stöidgrupper i Kyrkan och Önneredsgården

forslag Birgitta Brosten, Lena Hellåker och Birgitta Thornström

Årsmötet väljer enligt fiirslag.

För övriga val inom stiidgrupper, - Val till årsmöte 2015

w) Val av ombad till Equmeniuleyrkans futrkokonferens i Göteborg 14 maj - 16 maj

forslag Utses av styrelsen

Årsmötet beslutar att styrelsen utser representanter. Styrelsen ser över om det finns fler ur

ft)rsamlingen som vill vara med.

Väljs enl. forslag.

Christina Larsson,

Birgitta Thornström

III Gerd Lindblad

Ulrika Sjöstrand,

Hanna Svanström
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x) Val av ombud till regionensförtroenderåd

ftirslag Utses av styrelsen

Årsmötet beslutar att styrelsen utser representanter.

1 4. Verhsamhetsplan fi)r kommande verhsumhetsår

Gustaf Björkman sammanfattar forsamlingens verksamhet.

Årsmötet godkänner verksamhetsplanerna

15. Beslut Gdllunde avtal Brunnen

Marie sammanfattar hur fortsättningen ser ut med Brunnen. Förslag om at FMK tar ansvaret ftjr

hyran av lokalen på strax under 90 000: - under året.

Årsmötet godkänner avtalet.

16. Beslut om budgetför 2015

Tommy presenterar den 1öreslagna budgeten.

Fråga om hur mycket vi betalar flor hantering av pengar? Totalt är det 24 000 per år.

Hur kotnmer sig det stora differens på intäkter och kostnader? Orsaken forklaras med den stora

om b,"- ggnaden av Önneredsgården.

Hur ligger vi med lånen? Vi har mycket rörliga [ån och totalt sett har vi låga räntor. I maj går ett

stort lån ut och som läget är borgar det ftir att vi kommer fä en lägre ränta.

Det efterlyses samlade insatser for att vi skall kunna sänka väralän genom ökad amorteringar. Nu

har vi 100 000 men vi vill amortera 250 000-500 000.

Årsmötet godkänner liggande budget for 2015.

Det giordes en omröstning om att öka målet for amortering pä250 000 eller 500 000.

Årsmötet tog beslut om att vi skall ha som mäl att samla in 500 000 utöver Budget ltir amortering

på våra lån.

- Årsmötet tar 5 min benstriickare.
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1 7. Information visionsarbete

Gustaf och Johanna informerar om en ftrnyad och ft)rändrad vision. Tanken är att involvera så

många som möjligt och forsamlingen skall ftlrbereda sig på att få bli engagerade i detta.

Johanna berättar om var Equmenia och de mer än ca 400 unika barn som rör sig i kyrkan varje

vecka. Hur viktigt det är att förvalta det ansvar vi har om att ge möjlighet att hitta en tro på Jesus.

Equmenia centralt har gjort en plan som vi skall folja som bygger pä attman skall växa till en tro.

Planen foljer barn genom alla åldrar upp i tjugoårsåldern. Johanna påpekar att det viktigaste for

att klara vår utmaning är vära ledare och hur otroligt viktigt det är att alla tar ansvar. Planen finns

på www.equmeni4.se

1 8. Information Nattvurd

Gustaf berättar om den helhetsbild han vill formedla om nattvarden och varfor vi gjort en

forändring av hur ofta vi {rar nafrvarden. Vi kommer till gudstjänsten lor att formas inte

underhållas. Med ett deltagande via sång mm. så deltar man. Processen påbörjades for fyra år

sedan och lorra våren inleddes forändringen genom en I'oreläsning. Tanken är att vi firar under

"vanliga" gudstjänster men att vi vid speciella tillftillen såsom kyrkliga högtider så firar vi inte

vilket innebär att det blir ca hälften av årets söndagar.

Utvärderingen är att det finns olika syn på nattvardsfirandet men det är foreståndaren uppgift att

utforma gudstjänsten som han tror på. Vi kommer framöver fira nattvard enligt ett schema som

noga planeras, inte lika ofta som den senaste tiden men inte tillbaka som det var florr. Vi kommer

även att hitta alternativ tid for att fira nattvard.

Synpunkter: Det uttalas positiv syn. Tankar om att det dock forsvinner bitar ur gudstjänsterna som

exempelvi s vittnesbörd.

19. Kyrkokonferensen 201 5

Marie informerar om att den hålls i Göteborg 14-16 maj. Vi har fiLtt frågan om att hjälpa till olika

vis och det kommer finnas två olika kvällsaktiviteter. Olle Ånskog undrade om

forsamlingsmedlemmar utöver styrelsen kan fti gå med.
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20.Information

Equmenia- Filip informerar om ledarvård och ledarutbildning. Filip visar fin statistik där han

unders§ker hur viktigt det är aff det blir så mycket fler barn och ungdomar. Många kommer

utifrån- Glada besked!

Andreas informerar om Fiskebäcksloppet - Tre hamnar

Peter informerar om aff vi kommer ha en forsamlingsutflykl23:e augusti.

Mission/Watoto Missionsrådet- Per informerar om att Watoto kommer hit igen till hösten.

Gustaf inforrnerar om att Credogården i Sälen är ledig vecka 3. Församlingen stiillde sig positiv

till detta.

21. Övrigafrågor

a) Husvagnen- Peter informerar om att de tre månaderna som vi tagit beslut om har passerat. Det

har varit positivt och det har gått bra med boendet. Familjen trivs väldigt bra och barnen finns

med i verksamheterna. Räddningsmissionen undrar om vi kan ha kvar vagnen fram till 15 juni och

att sedan skall den tas bort. Tre av barnen går nu i skolan och därfor finns det behov av att

forlänga.

Frågan ställdes huruvida styrelsen kan besluta om fortsättningen med husvagnsfrågan. Årsmötet

bifa1ler.

å/ Nils-Åke berättar om de 15-tal som varje år går runt till våra äldre ftirsamlingsmedlemmar for

att lämna julblomma och hälsning från forsamlingen. Flera av dem har önskat att fii hälsa och

tacka for den glädjen som omsorgen ger.

c) Gustaf berättar om att det framöver kommer finnas en kapellmästare som tar ansvar frr
musiken på varje gudstjänst. Detta lor att underlätta planering och möten.
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22. Mötet avslutas

Marie avslutar med att tacka alla som ställer upp och har ställt upp genom åren. Stort tack!

Gustaf avslutar mötet med bön.

Andreas Grindebacke, Sekreterare

Birgitta Tolland


